INDICAÇÃO N.º 1773/2018
Solicita Recapeamento da Rua Itália, Jardim Ribeiro/Castelo.
Senhor Presidente;
Considerando que na Rua Itália a parte/trecho asfaltada se encontra em condições precárias, com diversos buracos, dificultando transito dos veículos, podendo assim ocasionar acidentes e danos materiais e físicos;
Considerando que uma outra parte ainda e paralelepípedo e bastante irregular.

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar que seja realizado o reparo no trecho asfaltado e pavimentação no trecho de paralelepípedo da via citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de usuários da via.
Valinhos, aos 13 de junho de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB